

ÅRSREDOVISNING

för

Familjen Jadaan AB

Org.nr. 559093-9475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Raphi Bekarian, Styrelseledamot
2025-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja snabbmat i gatukök och därmed förenlig verksamhet.

Detta är företagets åttonde räkenskapsår. Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet avyttrats. Ingen ny verksamhet har startats upp under räkenskapsåret.

Företagets säte är beläget i Trollhättans kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat hela sin verksamhet och inte upptagit någon ny. Se även noten väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	760 115	2 683 708	2 630 885	2 272 069
Resultat efter finansiella poster	945 638	15 474	-419 352	255 289
Soliditet (%)	93,62	28,55	6,49	54,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har avyttrat sin verksamhet, varpå nettoomsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	81 028	15 474	146 502
Balanseras i ny räkning		15 474	-15 474	0
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000	0	-80 000
Årets resultat			830 105	830 105
Belopp vid årets utgång	50 000	16 502	830 105	896 607
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		200 000		280 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 501
Årets resultat	<u>830 105</u>
	846 606

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>46 606</u>
	846 606

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Familjen Jadaan AB

Org.nr. 559093-9475

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		760 115	2 683 708
Övriga rörelseintäkter		1 384 413	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 144 528</u>	<u>2 683 708</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-350 086	-1 015 657
Övriga externa kostnader		-249 647	-444 385
Personalkostnader	2	-611 501	-1 192 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 960
Summa rörelsekostnader		<u>-1 211 234</u>	<u>-2 668 556</u>
Rörelseresultat		933 294	15 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 631	809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-487
Summa finansiella poster		<u>12 344</u>	<u>322</u>
Resultat efter finansiella poster		945 638	15 474
Resultat före skatt		945 638	15 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 533	0
Årets resultat		<u>830 105</u>	<u>15 474</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>18 011</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	18 011
Summa anläggningstillgångar		0	18 011
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>118 047</u>
Summa varulager		0	118 047
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 672	63 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 101</u>	<u>52 382</u>
Summa kortfristiga fordringar		32 773	116 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>924 930</u>	<u>260 903</u>
Summa kassa och bank		924 930	260 903
Summa omsättningstillgångar		957 703	495 119
SUMMA TILLGÅNGAR		957 703	513 130

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	16 501	81 028
Årets resultat	830 105	15 474
Summa fritt eget kapital	846 606	96 502
Summa eget kapital	896 606	146 502
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	169 078
Skatteskulder	51 015	0
Övriga skulder	3 082	128 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	68 973
Summa kortfristiga skulder	61 097	366 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	957 703	513 130

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

117 374

117 374

Försäljningar/utrangeringar

-117 374

0

Utgående anskaffningsvärden

0

117 374

Ingående avskrivningar

-99 363

-83 403

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

99 363

0

Årets avskrivningar

0

-15 960

Utgående avskrivningar

0

-99 363

Redovisat värde

0

18 011

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vid årsredovisningens avgivande bedrivs ingen verksamhet i bolaget. Beslut är dock fattat att bedriva en ny verksamhet, vilken beräknas starta under 2025.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

TROLLHÄTTAN

Husun Safo
Husun Safo
Styrelseledamot
2025-02-28

Raphi Bekarian
Raphi Bekarian
Styrelseledamot
2025-02-28